АО «Российский аукционный дом» (ИНН 7838430413, адрес: 190000, Санкт-Петербург, пер.Гривцова, д.5, лит.В, 8(800)777-57-57, a.stepina@auction-house.ru), действующее на основании договора поручения с ООО ПКФ «АФИНА ЛТД» (ИНН 7724017474) в лице конкурсного  управляющего Сахалкиной К.А. (ИНН 212906939123, член САУ СРО «Дело»), действующей на основании Решения АС г. Москвы от 29.07.2022 по делу № А40-219226/2017-184-287, сообщает, что по результатам повторных торгов в форме аукциона, открытого по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене (далее – Торги), проведенных 02.04.2024 на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» по адресу в сети интернет: http://www.lot-online.ru  (№ Торгов: 178136), заключены следующие договоры: 
	Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	2
	01/2024
	04.04.2024
	17 855 640,00
	Ласкорин Антон Станиславович (ИНН 770501748425)

	3
	02/2024
	[bookmark: _GoBack]04.04.2024
	5 959 800,00
	ФАРАХУТДИНОВ МАРАТ ГАРАФУТДИНОВИЧ 
(ИНН 500709795047)



